Valena Next

contactdozen en USB-contactdozen

[llegrand

741530

741520 741637

741636 741732

Mechanismen geleverd met toets en houder met spanklauwen of met houder voor schroefbevestiging (voor de voorbekabelde contactdozen), behalve
ref. 077598. Uit te rusten met afdekplaat (blz. 661). Geleverd met werfbeschermkap

Ref.

741530
741630
741730

741520
741620
741720

741521
741621
741721

741537
741637
741737

741534
741634
741734

741536
741636
741736

741538
741638
741738

077598

Vlakke contactdoos 16 A

Mechanismen uitgerust met steekklemmen
Enkelvoudige vlakke contactdoos 2P+A
CIwit

Aluminium
M Zwart

Contactdozen 16 A

Mechanismen uitgerust met steekklemmen
Enkelvoudige standaard contactdoos 2P+A

LI wit
Aluminium
M Zwart

Enkelvoudige contactdoos 2P zonder aarding
g2 it

Aluminium
M Zwart

Enkelvoudige vliakke contactdoos 2P+A +
ingebouwde USB type C-lader (versie monoblok*)
7 [Jwit

Aluminium
M zwart

USB-laders
Dubbele USB type A-contactdoos - 2,4 A

Dubbele USB type A+C-contactdoos - 3 A
LI wit
Aluminium

M Zwart
USB type C contactdoos - Power Delivery 30W
5 Type C USB-opladervoor snel opladen tot 30W
|@E’ Voor het snel opladen van draagbare

B2  apparaten (pc, tablets, smartphones)
- gebaseerd op 3.0 Power Delivery-
technologie en ook voor het opladen van apparaten
die niet gebaseerd zijn op 3.0 Power Delivery (tablets,
smartphones). Energie-efficientieniveau VI TUV
Stand-by verbruik van 0,6W
Uitgangsspanning: 5-9-12-15-20V
Inductielader + laadmodule USB type A

Inductieladers dienen om smartphones met
inductieontvanger snel en draadloos op te laden.
Verbruik in waakstand < 0,07 W
Energierendement > 85 %

Voldoet aan de WPC Ql-standaard (World Power Consortium)
Lader 1 A met 1 USB-poort 2,4 A 12 W voor de
voeding van een tweede terminal

Plaat met helling van 10° en antislipbekleding voor
beveiliging van de terminal tijdens het opladen
Afm.: 136,5 x 70 x 56,5 mm. Antidiefstalslot

Horiz. montage van meerdere mechanismen mogelijk
Te \é%(%r)zien van een houder en een afdekplaat (blz. 660
en

@ L1 wit met metallic afdekplaat

* voor een verticale meervoudige installatie met hartafstand 57 mm,
gelieve ons te raadplegen

Ref. Voorbekabelde viakke contactdoos 16 A
Dubbele viakke contactdoos 2 x 2P+A

741532 CIwit
741632 Aluminium
741732 M Zwart
Drievoudige vlakke contactdoos 3 x 2P+A
741533 L wit
741633 ¢ [ Aluminium
741733 M Zwart
Enkelvoudige vakke contactdooos 2P+A + dubbele
USB type A-contactdoos - 2,4 A
741535 2 Dwit
741635 Aluminium
741735 M Zwart
Voorbekabelde contactdoos 16 A
Dubbele contactdoos 2 x 2P+A
741522 4 L wit
741622 Aluminium
741722 M Zwart
Drievoudige contactdoos 3 x 2P+A
741523 1T Wit
741623 2 [ Aluminium
741723 M Zwart

De voorbekabelde contactdoos

m 1 enkel mechanisme te bekabelen

m Mechanisme is uitgerust met een in- en uitgang

m Tijdwinst: de contactdozen zijn voorzien van steekklemmen
en zijn voorbekabeld. Zo is het niet langer nodig om brugjes
tussen de verschillende contactdozen te leggen.

Voorzijde

Achterzijde

Rood gedrukte referenties: nieuwe producten
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